



## Årsberetning 2003 for Drammen Flyklubb-Seilflygruppa

*Seilflygruppas styre har i 2003 bestått av følgende personer:*

Leder	Tor-Einar Lund
Nestleder	Lars Thorenfelt
Sekretær	Magnus Sørby
Kasserer	Peter Magnus Nissen
Styremedlem	Jon Vedum
Styremedlem	Ingrid T. Ølberg

*Øvrige tillitsvalgte i perioden:*

Skolesjef	Christian Husvik
Teknisk sjef	Hans Borge

### *Møter og arrangementer*

Det er avholdt 7 styremøter, fordelt gjennom hele året. I tillegg har det vært et mye bruk av internett for koordinering og saksforberedelser styremedlemmene i mellom.

Det er avholdt 3 medlemsmøter, hvilket er noe færre enn ønsket. Møtene har hatt ulike temaer som kjøp og salg av fly, forhold vedrørende klubbdrift herunder økonomi/flyplass med mer.

Vågå Wavecamp ble arrangert for 13. gang i 2003. Det deltok 87 piloter og 33 seilfly, med piloter fra Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Nederland, Belgia og England. SVEDANOR kurset har nå etablert seg med sitt fjellflygingskurs i nært samarbeid med vårt arrangement. Fra DFK deltok det 28 piloter med følgende fly: LN-GAM, LN-GCJ og LN-GDW + 5 privateide fly. Det ble fløyet totalt 387 starter og oppnådd 105 gull- og 31 diamanthøyder! Det ble fløyet alle dager, og forholdene (isen og været) var som vanlig til dels meget gode.

Planlegging av 14. "Wavecamp" på Vågå er godt i gang. Senhøsten 2003 åpnet vi for booking av plasser til uke 12/2004. Etter noen få dager var det fulltegent, med 90 piloter og 40 fly.

Påskens aktiviteter ble i 2003 lagt i sin helhet til Notodden. Selv om det ikke var en tradisjonell påskeleir ble det mange fine dager med over 150 slep.

### *Klubbdrift*

I 2003 har seilflygruppa fortsatt der vi slapp i 2002. Vi har kjøpt inn ett fabrikknytt seilfly (LS-4B, LN-GCM) og ett nytt slepe-/turfly (4-seters Remo Robin, LN-DFK). Økonomisk sett er dette en betydelig nyinvestering.

Etter lang tids vedlikehold og 10 års kontroll ble endelig K-8, LN-GBR luftdyktig. Stor takk til teknisk sjef, Hans Borge og hans medhjelpere.

Det var med sorg og beklagelse vi mottok meldingen om at medlem i Drammen flyklubb gjennom mange år, Ole Kristian Bakke, døde på ettermiddagen onsdag den 25 juni etter skader han pådro seg i en tragisk sykkelulykke ti dager tidligere. Ole Kristian vil bli husket som en engasjert og dyktig pilot. I de senere år var det særlig i luftrommet over Vågå, og som pilot ved nasjonale konkurranser han satte sine spor.

### *Flyaktivitet:*

Aktiviteten i 2003 gav oss totalt 1604 startet med klubbens fly.

Antall starter fordeler seg som følger:

GAM	GBQ	GBR	G CJ	GDW	GCM	Andre	Totalt
400	89	75	523	79	133	375	1674
<i>GAM</i>	<i>GBQ</i>	<i>GBR</i>	<i>G CJ</i>	<i>GDW</i>	<i>GCM</i>	<i>Andre</i>	<i>Totalt</i>
<i>649</i>	<i>465</i>	<i>0</i>	<i>337</i>	<i>124</i>	<i>33</i>	<i>425</i>	<i>2033</i>

*Tallene i kursiv er fra 2002.*

Dette er en nedgang på 359 starter i forhold til år 2002. Det er flere ulike forhold som spiller inn, og ingen klar enkel faktor som kan forklare nedgangen. Redusert elevmasse kan være en slik faktor.

Denne sesongen ble klubbens hjemmeside mer aktivt brukt enn tidligere. Særlig gjelder dette koordinering av ressurser. Elever, instruktører og slepepiloter kan avtale oppmøtetid med mer, også på hverdagene. Planen har vært å utnytte flyforhold og ledig flykapasitet enda bedre enn tidligere.

### *Seilflyskolen*

I 2003 har det vært registrert 11 nye elever. Dette er færre enn ønsket, og må få større oppmerksomhet i 2004. Det har blitt utstedt 4 flygebevis i løpet av året, og en ny instruktør er utdannet (Gaute Haga Andersen).

Acro-utdanningen har befestet sin posisjon og en rekke piloter innenfor og utenfor klubbens rekker har deltatt på teorikurs og praktisk flyging.

### *Økonomi*

Med bakgrunn i stor og omfattende nyinvesteringer, de to siste årene har økonomien fått ekstra oppmerksomhet i 2003. På grunn av noe nedgang i aktivitet har gruppa hatt noe mindre spillerom enn i 2002. Det har ikke vært kritisk for gruppa selv om det i høst var en periode med noe uoversiktlige forhold. Dett er det ryddet opp i, i samarbeid med hovedstyret.

### *Teknisk*

Odd Rogne viderefører sin teknikerutdanning, og vil litt forsinket inngå som kvalifisert tekniker i løpet av 2004. Det er ikke utdannet andre teknikere, og dette bør prioriteres i tida framover. Mesteparten av planlagt vedlikehold har blitt gjennomført i byggelokalet på Hokksund, ledet av teknisk sjef Hans Borge. Siden slutten av 2003 har vi fått tilgang til et flott lokale på Furuset. Vi planlegger å bruke dette lokalet også i 2004. Vi har vært skånet for skader og havarier som har satt flyene på bakken over en lengre periode. Det ble gjennomført 6000t på LN-GAM tidlig på året. For øvrig er det ingen seilfly som tidligere har gjennomført en slik kontroll.

### *Konkurranser*

Klubben var representert i de aller fleste konkurranser som arrangeres, det er bra, men det er et potensiale for høyere deltagelse og enda bedre resultater.

#### NM 15-meter

4. plass      Anders Skifjeld

#### NM Sportsklasse

5. plass      Ingar F. Pedersen

6. plass      Christian Husvik

10. plass     Per Rosdahl

#### Norgescup

18. plass     Christian Husvik

For styret DFK-Seil, 2004-03-10

Tor-Einar Lund

Leder